Onucanue topapa Cuiaur-cucrema Denko DT-18

eenko

Onucanue

® Cmut cucteMa Denko DT-18 ocHarena kauecTBEHHBIM AMOHCKUM kKommpeccopom GMCC u
JOTIOTHUTENIFHON (DYHKIIMEH 3alIUTHI B BUAE TPEX MUHYTHOM 3aIepKKH Ha BKIIOYCHHE TTOCIIE
BO300OHOBJICHHSI TOAYX TUTAHMUS.

® TexHoJIOTHS aBTOMaTUYECKON OYMCTKH BHYTPEHHET0 0JI0Ka OT BJIard U MbUIX MOCJIE BHIKIIFOUECHHS
MO3BOJHT APPEKTUBHO OCYIIUTH TEINIOOOMEHHUK U MOAACPKUBATH YUCTOTY JUIA JalbHEeHIei paboThl.

® VihpasieHrue KOHIUIUOHEPOM OCYILECTBIIAETCS Yepes MyibT JY co BCTPOCHHBIM TEMIIEpaTypPHBIM
JTATIYUKOM.

® [Ipu akTuBanuu uHTEIEKTyanpHOTrO peknma | Feel temneparypa B momeniennu OyAeT yCTaHOBICHA
COIJIACHO JIaHHBIM, KOTOpbIe Oy/IE€T yJIaBIMBaTh CEHCOP B MECTE HAXOKJCHUS MMyJbTa.

® Oco0Oennoctu u npeumyinectsal | Denko DT-18: Undopmatusnseiii LED nucrneit Komnaktaelil pazmep
3ammra oT nepenanoB HanpspkeHus AptopectapT Camoauarnoctuka Kiace sneproaddekruBHocTH A
BricokoadpextuBnbIl poTopHbIid Kommpeccop Oynkimus I Feel (temneparypHblii 1aTYUK B MyJIbTE
yrpasieHus1) AaTuOakTepuanbHbiid priibTp Cuctema camoouucTku brictpoe oxnmaxkaenue Taiimep

Hounoit pexum

XapakTepucTuKu

Tun BHyTpeHHETO 0JI0Ka Hacrennslii
YpoBeHsb 1rymMa (BHyTpeHHH 0110K), J10 35

Crtpana mpou3BOAUTEIS Snonus

LBet Oemblit

Monenbs KOHIUIIMOHEpa 18 (10 50 M.kB)
Koadduuuent s¢ppexruBnoctu EER 3.41

Koaddumuent addpextuBaoctn COP 3.89



Pexxum paboTsr

DNeKTponuTaHue

MOIIHOCTh OXJTaXKICHHS

MomHOoCTh 0060TpeBa

[ToTpebsiemMast MOLTHOCTH (OXJIaX/I€HHUE)
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH (0OOTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ ek THBHOCTH

(oxmaxkaeHune/060rpeB)

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
MaxkcumanbHast JUIMHa Tpacchl
[Tepenan BeICOT

VYpoBeHb nryma (BHemHui 6110k), J16

lMapanTHiiHbIli CPOK

["aGapuTHbIil pa3mep (BHYTPEHHETO OJI0KA)

["abaputHbIi pazmep (BHEITHETO OJIOKA)
Bec (BHyTpeHHHIT O6JI0K)

Bec (BHenHMiA 0J10K)

[TyJbT AMCTAHIIMOHHOTO yIIPABICHHUS
Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

Bec

HNuBeprop

Crtpana cOopku

OxJaxxaeHue u

oborper
220-240/1/50
5.6 kBt

5.82 kBt
1.64 kBt
1.495 kBt

A/A

6.35

12.7

20 M

12 m

52

3 roma

29.4 x91 x 22 cm
32.8 x81.7x553 cm
10 kr

32.5 xr

Ha

800

42.5 kr

Her

Kurai

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOITUIHON oepToid,

onpenensiemoit cT. 437 I'K P®D.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.
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