Описание товара Сплит-система Denko DT-18



Описание

- Сплит система Denko DT-18 оснащена качественным японским компрессором GMCC и дополнительной функцией защиты в виде трёх минутной задержки на включение после возобновления подачи питания.
- Технология автоматической очистки внутреннего блока от влаги и пыли после выключения позволит эффективно осущить теплообменник и поддерживать чистоту для дальнейшей работы.
- Управление кондиционером осуществляется через пульт ДУ со встроенным температурным датчиком.
- При активации интеллектуального режима I Feel температура в помещении будет установлена согласно данным, которые будет улавливать сенсор в месте нахождения пульта.
- Особенности и преимущества □ Denko DT-18: Информативный LED дисплей Компактный размер Защита от перепадов напряжения Авторестарт Самодиагностика Класс энергоэффективности А Высокоэффективный роторный компрессор Функция I Feel (температурный датчик в пульте управления) Антибактериальный фильтр Система самоочистки Быстрое охлаждение Таймер Ночной режим

Характеристики

Тип внутреннего блока Настенный

Уровень шума (внутренний блок), Дб 35

Страна производителя Япония

Цвет белый

Модель кондиционера 18 (до 50 м.кв)

Коэффициент эффективности EER 3.41

Коэффициент эффективности СОР 3.89

Режим работы	Охлаждение и
	обогрев
Электропитание	220-240/1/50
Мощность охлаждения	5.6 кВт
Мощность обогрева	5.82 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	1.64 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	1.495 кВт
Класс энергетической эффективности (охлаждение/обогрев)	A/A
Диаметр жидкой магистрали, мм	6.35
Диаметр газовой магистрали, мм	12.7
Максимальная длина трассы	20 м
Перепад высот	12 м
Уровень шума (внешний блок), Дб	52
Гарантийный срок	3 года
Габаритный размер (внутреннего блока)	$29.4\times91\times22~\text{cm}$
Габаритный размер (внешнего блока)	$32.8 \times 81.7 \times 55.3$ см
Вес (внутренний блок)	10 кг
Вес (внешний блок)	32.5 кг
Пульт дистанционного управления	Да
Расход воздуха, куб. м/ч	800
Bec	42.5 кг
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.